
Jugendcoaching "we need you"

www.weneedyou.at

birgit.stockhammer@soziale-initiative.at

T: 0800/ 25 22 30

Gruberstraße 6, 4020 Linz

Jugendcoaching "we need you"

Soziale Initiative gGmbH

für Jugendliche in Hilfsarbeit

Standort Eferding

Kirchenplatz 4

kathrin.hofinger@soziale-initiative.at

Kathrin Hofinger, MA

4070 Eferding
T: 0676/ 84 13 14 633

Standort Freistadt

Zemanstraße 21

yvonne.finsterle@soziale-initiative.at

Yvonne Finsterle

4240 Freistadt

T: 0676/ 84 13 14 757

Standort Gmunden, inneres Salzkammerg.

Bahnhofstraße 49

erna.unterwurzacher@soziale-initiative.at

Erna Unterwurzacher

4810 Gmunden

T: 0676/ 84 13 14 539

Standort Grieskirchen

Trattnach-Arkade 2

miriam.sompek@soziale-initiative.at

Miriam Sompek, MA

4710 Grieskirchen
T: 0676/ 84 13 14 328

Standort Kirchdorf

Garnisonstraße 2

maria.poscher@soziale-initiative.at

Maria Poscher

4560 Kirchdorf
T: 0676/ 84 13 14 513
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Standort Kirchdorf, Wels

Eisenhowerstraße 27

manuela.holzinger@soziale-initiative.at

Manuela Holzinger

4600 Wels

T: 0676/ 84 13 14 383

Standort Linz-Land

Gruberstraße 6/3/6

katharina.brandstaetter@soziale-initiative.at

Katharina Brandstätter

4020 Linz
T: 0676/ 84 13 14 415

Standort Linz-Stadt

Gruberstraße 6/3/6

jan-vincent.pierro@soziale-initiative.at

Jan Vincent Pierro

4020 Linz
T: 0676/ 84 13 14 770

Standort Mattighofen

Braunauerstraße 2

helmut.zemlicka@soziale-initiative.at

Helmut Zemlicka

5230 Mattighofen
T: 0676/ 84 13 14 727

Standort Perg

Fuchsenweg 3/2

reinhold.daniel@soziale-initiative.at

Reinhold Daniel

4320 Perg

T: 0676/ 84 13 14 764

Standort Ried

Hauptplatz 37/1

gerald.scheuringer@soziale-initiative.at

Gerald Scheuringer

4910 Ried

T: 0676/ 84 13 14 535
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Standort Schärding

Linzer Straße 13

johanna.hager-roiser@soziale-initiative.at

Johanna Hager-Roiser

4780 Schärding

T: 0676/ 84 13 14 548

Standort Steyr-Stadt, Steyr-Land

Stadtplatz 31

brigitte.fixl@soziale-initiative.at

Brigitte Fixl

4400 Steyr
T: 0676/ 87 13 14 542

Standort Urfahr-Umgebung, Rohrbach

Hauptstraße 51

margit.schmolmüller@soziale-initiative.at

Margit Schmolmüller

4040 Linz
T: 0676/ 84 13 14 315

Ehrenreiterweg 17, 4150 Rohrbach

Standort Vöcklabruck

Industriestraße 33

tanja.pohn@soziale-initiative.at

Tanja Pohn

4840 Vöcklabruck
T: 0676/ 84 13 14 772
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